

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS d.d.

DODATEK 2

k razpisni dokumentaciji

za

**Izgradnja hitre ceste od priključka Velenje jug do priključka Slovenj Gradec jug na 3. razvojni osi
sever; sklop B – Škalsko jezero in sklop H – Konovo**

januar 2020

V skladu s členoma 8 in 9 navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe v nadaljevanju podajamo odgovore na zastavljena vprašanja in dopolnitev razpisne dokumentacije:

Odgovori na vprašanja:

VPRAŠANJE 3: Prosimo vas za natančnejšo razlago pojma "ponudnik". Ali pojem "ponudnik" v skupni ponudbi zaobjema vse partnerje, brez podizvajalcev?

ODGOVOR: Da.

VPRAŠANJE 4: Na strani 8, Navodil, navajate, da morajo v primeru oddaje skupne prijave, vsi partnerji vnesti zahtevane podatke v en skupen seznam za reference.

Ali lahko vpišemo v ta skupen seznam tudi reference, ki jih izpolnjujemo s podizvajalci (točka d2 in točka d5)?

Ali kadre tudi vpišemo v en seznam, tudi od partnerjev in podizvajalcev, podpiše se pa lahko na koncu seznama samo vodilni partner, če je to skupna prijava?

ODGOVOR: V skupen seznam vpišete vse zahtevane reference.

V skupen seznam vpišete vse zahtevane kadre.

VPRAŠANJE 5: Navodila, točka 4.2 a) prvi odstavek. Ali je navedba 3.1 (a) - 3.1 (f) pomota?

ODGOVOR: Ni pomota.

VPRAŠANJE 6: Prosimo vas za popravek obrazca PRILOGA št. d2, tako, da dodate besedo PODZVAJALEC v navedbi: "Gospodarski subjekt, ki se mu izdaja referenca: je opravljal dela kot glavni izvajalec / partner na pogodbi 8ustrezno obkrožiti.", da bo v skladu z navodili v d) 2.

Prosimo vas za čimprejšnji popravek, da lahko čimprej damo ref. obrazec še pravočasno potrditi ali če nam dovolite, da obrazec popravimo sami.

ODGOVOR: Z dodatkom št. 1 je bil obrazec PRILOGA št. d2 dopolnjen. Naročnik bo upošteval tudi obrazec na katerem je ponudnik dopolnil rubriko z navedbo »podizvajalec«.

VPRAŠANJE 7: Ali se pri referenci d)2 (ESO) upošteva tudi obnova oz. rekonstrukcija?

ODGOVOR: Da.